CS25301) do Sở Tài nguyên và Môi trường TP Cần Thơ cấp

ngày 01/7/2021, cập nhật chỉnh lý tặng cho ông Quảng Thanh Cần ngày

18/10/2021.

- Ông Quảng Thanh Cần và bà Võ Hồng Nhung phải có nghĩa vụ thanh toán

lại cho Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam số tiền 2.850.000 đồng (Hai

triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng) chi phí thẩm định tài sản.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm